[image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                    КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025                          с .Малый Имыш                                         № 21
Об окончании отопительного периода 2024-2025

на территории муниципального образования

Малоимышский сельсовет

     Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354
« О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» , постановлением администрации Ужурского района Красноярского края от 12.05.2025 № 257
 «Об окончании отопительного периода 2024-2025гг», в целях своевременного завершения отопительного периода 2024-2025 годов на территории муниципального образования Малоимышский сельсовет, руководствуясь Уставом Малоимышского сельсовета , Постановляю:
       1.Окончить отопительный период при установлении стабильной среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8С в течении 5-дневного срока, осуществить отключение систем отопления потребителей  19 мая 2025 года.

       2.Руководителям предприятий всех форм собственности, бюджетных учреждений приступить к подготовке систем теплоснабжения к новому отопительному периоду 2025-2026гг.
      3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4.Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельсовета                                                                         Н.А.Будкина